российская федерация
иркутская область
киренский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ №  17 - пр
от 15 сентября  2016 г.                                                                           с. Кривая Лука
О постоянно действующей комиссии по контролю за ходом подготовки объектов жилищного коммунального хозяйства Криволукского муниципального образования к  отопительному периоду 2016 - 2017года
В целях своевременной и качественной подготовки жилищного фонда, объектов соцкультбыта, объектов образования и объектов коммунального назначения Криволукского муниципального образования к работе в осенне-зимний период 2016 - 2017 гг.
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Для контроля за ходом подготовки объектов жилищного коммунального хозяйства Криволукского муниципального образования к отопительному периоду 2016 – 2017 года создать постоянно действующую комиссию в составе:
Тетерин Д. И. – Председатель комиссии

Члены комиссии:

Токарев С.В.  – генеральный директор ООО УК «Сельтеплосети»

Монаков С.В. – старший кочегар ООО УК «Сельтеплосети»

Солдатенко Т.В. – директор МКОУ СОШ с. Кривая Лука

Хорошева В.И. – заведующая МКДОУ «Детский сад» с. Кривая Лука

Волох Л.Г. – специалист Криволукского МО

2. Заседание комиссии проводить не реже 1 раза в две неделе.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Криволукского МО:       __________________         Д.И. Тетерин